[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №868
16.06.2016

	г.Невельск

	Об обеспечении общественного правопорядка во время проведения торжественной церемонии чествования выпускников общеобразовательных учреждений 2016 года

В связи с проведением 25 июня 2016 года торжественной церемонии чествования выпускников общеобразовательных учреждений на городской площади имени В. И. Ленина, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа (Герасимова С. А.) 25 июня 2016г. с 17 час. 00 мин до 20 час. 00 мин. обеспечить:
- перекрытие проезжей части от магазина «Виктор и К» до детской школы искусств (ул. Ленина, 56А);
- въезда с ул. Рыбацкой на городскую площадь у здания ЗАГС;
- перекрытие въезда на городскую площадь у здания ЗАГС;
- перекрытие переулка у административного здания по ул. Ленина,52 (НБТФ).
2. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел России по муниципальному образованию «Невельский городской округ» (Любчинов Д. Г., Сеногноев Е. Л.)
2.1. обеспечить охрану общественного правопорядка и безопасность граждан в г. Невельске на площади им. В. И. Ленина во время проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных торжественной церемонии чествования выпускников общеобразовательных учреждений с 17 час. 00 мин. до 20 час 00 мин.
Примерное количество участников и зрителей 250 чел.
2.2. обеспечить перекрытие движения автотранспорта в г. Невельске:
- от магазина «Виктор и К» до детской школы искусств (ул. Ленина,
56А);
- с ул. Рыбацкой на городскую площадь у здания ЗАГС;
- въезд на городскую площадь у здания ЗАГС;
в переулке у административного здания по ул. Ленина, 52 (НБТФ).
Выписку из приказа по отделу внутренних дел представить в администрацию Невельского городского округа в срок до 20 июня 2016.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак